Сельское поселение «Черемховское»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2020 года                                                                                      № 8
с. Черемхово

О распределении территории поселения на округа и закреплении каждого округа за депутатом Совета сельского поселения «Черемховское»
На основании протокола от 30.09.2020 г. № 1, Совет сельского поселения решил:

1. Направить в помощь старосты с. Ядрихино Овчинниковой С.П. Андриевского И.В.;
с. Ямаровка закрепить за Гаязовым Г.Г.;
объединить села Усть-Ямаровка и Стеклозавод и закрепить за Карповым М.Н.,
с. Черемхово от начала села до администрации закрепить за Осколковой А.П.;
от администрации до больницы, переулок Школьный и ул. Береговая закрепить за Поповым Р.Э.;
от больницы до АЗС закрепить за Итыгиловым Г.Ш.;
улицы Энергетиков, Лесная и Новая закрепить за Васильевой О.В.;
с. Афонькино ул. Самовольская закрепить за Гладких А.Я.,
ул. Шоссейная закрепить за Никитиной Г.В.,
ул. Заречная закрепить за Рохлецовой М.В..

2. Разместить решение Совета о распределении территории поселения на округа и закреплении каждого округа за депутатом на информационных стендах.
Глава сельского поселения

«Черемховское»                                                                      В.С. Ковнер